© PREFEITURA DO A4UNTCÍP}O DE JUNDTAÍ

DECRETO N'.28.588. DE 3 1 DE OUTUBRO DE 2o19

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO híUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USQ DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART. 4', # 3". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
SUPERÁVIT Polia COBERTURA DE DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA
MANUTENÇÃO DE PRAÇAS
REF. SOLICITAÇÃO 954 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO KtQuisiCÃ0 750.764 REMANEIAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇANIENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 5.920,00 (cinco Mn. NovECENTos E VINTE REAIS) NA(s) DOTAÇÃO(ÕES)

l O.O1.18.541 .O1 86.2160 MANUTENCÃO E CONTER\AC,ÀO DE FRACAS. PAROUES E JARDINS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0903 RO\ALJIES

R$ 5.920.00

TOTAL....R$ 5.920,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $t', INCISO l DA LEI FEDERAL N. 4320/64 ...
/

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

© PREFEIT

L

JOSÉAÇ{TONI(àPAKiMOSCHÍ /

GESTOR nA UNTO/bi?E nEICOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGiSTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) TRINTA E UM DIA(S) DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE.

/
GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2